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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 06.03.2020 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 tys. euro na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/02/20
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 04-06.03.2020 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  pakietu nr 8, pozycja 7
Czy Zamawiający miał na myśli w pakiecie nr 8 poz. 7, szczoteczki cytologiczne do jednoczesnego pobierania wymazów z kanału szyjki macicy, tarczy i strefy transformacji, odpowiadające aktualnym wymaganiom zasadniczym dla wyrobów medycznych  Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011r. i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?
Odpowiedź:
Zamawiający miał na myśli szczoteczki cytologiczne typu wachlarz, tj. do jednoczesnego pobierania wymazów z kanału szyjki macicy, tarczy i strefy transformacji.

Zgodnie z zapisami SIWZ (pkt. 3.3) – Oferowany wyrób medyczny (jeżeli dotyczy) winien być dopuszczony do obrotu zgodnie z obowiązującymi przepisami, tj. zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach  medycznych (t.j. Dz. U. z 2019 r.,  poz. 175).
Pytanie nr 2
Dotyczy – pakietu nr 8, pozycja 7 i 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 8 poz. 7 i 8? Wydzielenie w/w pozycji z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego  najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Tym samym, Zamawiający dokonuje modyfikacji dodatku nr 2 do SIWZ poprzez wykreślenie pozycji nr 7 i 8 z pakietu nr 8 (zmieni się numeracja poszczególnych pozycji w zadaniu nr 8) i przeniesienie ich do nowo utworzonego pakietu – pakiet nr 18. 

Zmodyfikowany dodatek nr 2 do SIWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 3
Dotyczy – pakietu nr 9, pozycja 1
Czy Zamawiający w pozycji 1 pakiet 9 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow) z termoplastycznego poliuretanu Tecoflex z prostymi lub zagiętymi ramionami o przekroju 11 Fr i 13 Fr i długościach: 15 cm, 20 cm, 25 cm?

Charakterystyka cewnika: 

- termoplastyczny poliuretan Tecoflecx 

- radiocieniujący szaft cewnika

- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu 
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów

- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry

- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem się 

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość

- kompatybilny z MRI

- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg 

- igła wprowadzająca 18G

- rozszerzadło

- nasadki iniekcyjne Luer Lock

- wyprodukowany w Niemczech.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem, że w/w cewnik jest kompatybilny z aparatem PRISMAFLEX. 

W przypadku zaoferowania w/w dopuszczonego produktu, Wykonawca winien wskazać opis oferowanego cewnika w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) – tabela (pod opisem Zamawiającego).
Pytanie nr 4
Dotyczy – pakietu nr 9, pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z pakietu 9 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 5
Dotyczy – pakietu nr 8, pozycja 6
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 150 ml, z przeliczeniem ilości , i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pakiecie nr 8, pozycja 6 (utrwalacz cytologiczny) opakowania 150 ml z odpowiednim przeliczeniem szacowanej ilości. 

W związku z powyższym, w przypadku zaoferowania utrwalacza w opakowaniu 150 ml, Wykonawca winien wycenić 20 op. produktu.

Pytanie nr 6
Dotyczy – pakietu nr 8, pozycja 9
Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że modyfikuje dodatek nr 2 do SIWZ poprzez dodanie zapisu w pakiecie nr 8, pozycja 9 – Osłonki na głowice sondy USG, pudrowane bez zbiorniczka. Pakowane pojedynczo, kartonik min. 100 szt.
Zmodyfikowany dodatek nr 2 do SIWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 7
Dotyczy – pakietu nr 8, pozycja 4-5, 14
Czy zamawiający wydzieli poz.4-5,14 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom  specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

W związku z dokonaną modyfikacją w odpowiedzi na pytanie nr 2, Zamawiający dokonuje

następujących zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (na niebiesko

zaznaczono dodany tekst):
- pkt. 3 SIWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku przez okres 12 miesięcy dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o. z podziałem na 18 części (pakietów).
Część nr 1 – Pakiet nr 1 – elektrody, induktory dożylne, zestawy do cewnikowania tętnic
Część nr 2  – Pakiet nr 2 – elektrody do urządzenia NICCOMO
Część nr 3 – Pakiet nr 3 – zestaw do odsysania powietrza i/ lub płynów z opłucnej z cewnikiem
Część nr 4 – Pakiet nr 4 –  wkład jednorazowy don zbiornika ssaka OB100
Część nr 5 – Pakiet nr 5 – testy uerazowe
Część nr 6 – Pakiet nr 6 –  ostrza do piły oscylacyjnej 
Część nr 7 – Pakiet nr 7 – jednorazowy koc samoogrzewający
Część nr 8 – Pakiet nr 8 –  szkiełka cytologiczne, wzierniki ginekologiczne, zestawy wzierników laryngologicznych, inny sprzęt
Część nr 9 – Pakiet nr 9 – cewniki, zestawy, dreny, inny sprzęt (kompatybilny z aparatem PRISMAFLEX)
Część nr 10 – Pakiet nr 10 – papier do ZOLL X Series
Część nr 11 – Pakiet nr 11 – czujniki do pomiaru ciśnienia, klamry do mocowania przetworników
Część nr 12 – Pakiet nr 12 – sprzęt do poradni endoskopowej
Część nr 13 – Pakiet nr 13 – pościel jednorazowego użytku
Część nr 14 – Pakiet nr 14 – kołdry grzewcze
Część nr 15 – Pakiet nr 15 – jednorazowe rurki krtaniowe  LTS-D
Część nr 16 – Pakiet nr 16 – jednorazowe, higieniczne materiały ginekologiczne
Część nr 17 – Pakiet nr 17 – akcesoria jednorazowego użytku do artroskopii
Część nr 18 – Pakiet nr 18 – szczoteczki do cytologii
2. Wspólny Słownik Zamówień CPV: 
Główny kod CPV: 33141000-0 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne
Pakiet nr 18:
33196000-0 Pomoce medyczne
- pkt. 12 SIWZ – TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA
Miejsce  dostawy: 

Pakiet 1-13, 15-18 : Apteka Zakładowa Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o. o. znajdująca się przy ul. Nadodrzańskiej 6.
Pakiet nr 14  : Magazyn Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o. o. znajdujący się przy ul. Nadodrzańskiej 6.
Dostawy towaru winny odbywać się w dniach od poniedziałku do piątku w godz. 7.25-14:00.
- pkt. 21 SIWZ – OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY WRAZ Z PODANIEM ZNACZENIA TYCH KRYTERIÓW ORAZ SPOSOBU OCENY OFERT.
A. Opis kryteriów wraz z podaniem znaczenia (dotyczy części nr 1-18).
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.
                                                                                  Prezes Zarządu – Łukasz Kaczmarek
                                                                                                 (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 06 marca 2020 r.
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